第2回 埼玉西部地区病診連携薬剤師会勉強会のご案内

謹啓

 時下、先生方におかれましては益々御清栄のこととお慶び申し上げます。
さてこの度、日高・飯能・坂越地区病診連携薬剤師会勉強会を下記の要領にて開催することとなりました。
時節柄、ご多忙中の事と存じ上げますが何卒ご出席賜ります様、宜しくお願い申し上げます。
                                                                 謹白

記

 【日 時】 平成29年3月16日（木） 19:00～21:00

 【会 場】 毛呂山福祉会館 第6・7会議室
        埼玉県入間郡毛呂山町岩井西5-16-1  TEL:049-295-3111

【開会の辞】 19:00～ 埼玉医科大学病院 薬剤部 部長 岸野 亨 先生
【製品紹介】     19:05～ 「ボシュリフ錠」について ファイザー株式会社

【特別講演】 19:15～
 座長：埼玉医科大学病院  薬剤部  部長  岸野 亨 先生

   演者：埼玉医科大学国際医療センター
                  造血器腫瘍科  石川 真穂 先生

          『慢性骨髄性白血病について』
【質疑応答】 20:30～
【閉会の辞】 20:45～  坂戸鶴ヶ島市薬剤師会 会長 平塚 大 先生
                         ＊研修認定薬剤師制度受講シール 集合研修1点がつきます。
＊今回はスモールグループディスカッションは行いません。
＊御弁当・御茶を用意させていただいております。

共催 坂戸鶴ヶ島市薬剤師会  ファイザー株式会社

-------------------------FAX（もしもし薬局  049-286-3955）-------------------------

尚、お手数ではございますが、準備の都合上、参加申し込みについては
3月9日（木）までにFAXにてご返信下さいます様、よろしくお願い致します。

     貴支部名・貴薬局名
ご出席
     ご氏名
ご質問